关于报送区管领导班子成员
因私出国（境）登记备案信息的通知
各街镇、滨湖世纪社区、方兴社区、包河经济开发区、滨湖功能区党（工）委，区直各部门、单位党组织，滨投集团党委：
根据省委组织部、省公安厅有关做好违规办理和持有因私出国（境）证件《专项治理工作的具体操作要求》及市委组织部、市公安局（合组〔2015〕103号）文件精神，为抓好违规办理和持有因私出国（境）证件专项治理，认真做好新增备案人员的报备工作，现将有关事项通知如下：
1、填报对象：区管领导班子成员。
2、报送内容：按要求填写《登记备案人员因私出国（境）信息查询表》（附件1）、《登记备案人员持有因私出国（境）证件情况汇总表》（附件2）、《领导干部因私出国（境）证件统一保管登记表》（附件3），以上各表报纸质一式两份（附电子版）。报送前需经单位主要负责人签字并加盖公章。
3、有关要求：各单位要落实“应备尽备、应查尽查、应交尽交、应处尽处、应防尽防”要求，做到专人负责，及时上报，不漏报瞒报，确保信息完整无误。由于工作时间紧，任务重，请抓紧时间落实，务必于10月26日（星期一）下午下班前报送相关材料和持有的因私证件(因私普通护照、大陆居民往来港澳通行证、大陆居民往来台湾通行证)。
报送地点：区人社局316室，联系人：张圣琴，电话：
63357633。
中共合肥市包河区委组织部    包河区人力资源和社会保障局

2015年10月21日

-2-

-1-